平成２５年１２月１９日

「インド経済セミナー」開催のご案内
～インドの経済状況とビジネス環境について～

佐賀銀行（頭取 陣内 芳博）は、佐賀県、佐賀県貿易協会と共催で『インド経済セミナー：インドの

経済状況とビジネス環境について』を下記の通り開催しますので、お知らせいたします。
本セミナーでは、12億の人口を有し有望な消費市場として注目を浴びるインドの政治経済情勢および

日系企業の動向等について最新の情報をご説明いたします。

記

１． 日 時   平成２６年１月３０日（木） １５：３０～１７：３０（開場１５：００）
２． 会 場   佐賀銀行８階大会議室（佐賀市唐人２丁目７番２０号）
３． 内 容   『インド経済セミナー』

４． 対 象   インドを始めとしたアジア諸国との取引、進出等をご検討されている企業の
社長・経営幹部・経営企画ご担当者様

５． 定 員  セミナー：４０名（定員となり次第締切らせていただきますので予めご了承下さい）
６． 受 講 料  無 料
７． 申込方法  佐賀銀行ホームページ「セミナー・商談会のご案内」にてお申込いただくか、

別添申込書にご記入のうえ、佐賀銀行海外ビジネスサポート室まで FAXにて
お申込下さい。（HP:http://www.sagabank.co.jp  FAX0952-24-3130）

（申込締切：平成 26年 1月 17日）
８． 主  催  株式会社佐賀銀行、佐賀県、佐賀県貿易協会
９． 共  催  日本貿易振興機構（ジェトロ）福岡貿易センター、佐賀県商工会議所連合会

以  上

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE
佐賀銀行 総合企画部
〒840-0813 佐賀市唐人二丁目 7 番 20号
TEL 0952(25)4553
FAX 0952(26)7506
http://www.sagabank.co.jp

テーマ 講師

【講演】１５:３０～１７:１５
『インド経済セミナー
～インドの経済状況とビジネス環境について～
※ポストアセアンとして、最新のインドの政治経
済、日系企業動向、ビジネス環境などの情報をご
説明いたします。

【質疑応答】１７:１５～１７:３０

原
はら

 大剛
ひろまさ

氏

ジェトロニューデリー事務所所員
佐賀県庁よりジェトロに出向。
ジェトロ本部勤務後、平成２５年４月より、
ジェトロニューデリー事務所赴任。
主にインド国内の経済調査事業および農林
水産関係事業全般を担当

本件に関するお問合せ先

営業推進部 海外ビジネスサポート室（加唐
か か ら

）

TEL 0952(25)4616

＜インド経済セミナー＞開催のご案内

～インドの経済状況とビジネス環境について～

                             〔主催〕 佐賀銀行、佐賀県、佐賀県貿易協会

  〔共催〕 日本貿易振興機構（ジェトロ）福岡貿易情報センター、佐賀県商工会議所連合会

インドは、１２億を超える人口を擁し、中間層台頭による購買力拡大から今後一層の拡大が期待できる

有望な消費市場として注目を集めています。本セミナーでは、インドの政治経済ならびに日系企業の動向
やビジネス環境などについてジェトロ・ニューデリー事務所 原大剛所員より、最新の情報を説明します。

インドの動向に御関心のある方はぜひご参加いただき、この機会をご活用いただきますようご案内申し
上げます。

記

１．開催日時    平成２６年１月３０日（木） １５：３０～１７：３０ （１５：００～受付開始）

２．会   場    佐賀銀行８階大会議室

（佐賀市唐人２－７－２０  TEL：０９５２－２５－４６１６）

３．内   容    「インドの経済状況とビジネス環境」

講師：ジェトロ・ニューデリー事務所 所員 原 大剛
（講師略歴）

佐賀県庁よりジェトロに派遣。ジェトロ本部勤務後、平成 25 年 4 月よりジェトロ・ニュ
ーデリー事務所に赴任。
主にインド国内の経済調査事業及び農林水産関係事業全般を担当。

４．定   員    ４０名 （定員になり次第締め切ります）

５．参 加 費    無 料

６．申込方法・問合先

・佐賀銀行海外ビジネスサポート室 担当 ： 加唐（かから）
TEL:0952-25-4616 FAX0952-24-3130 HP:http://www.sagabank.co.jp

佐賀銀行ホームページ「セミナー・商談会のご案内」にてお申込いただくか、別添申込書にご記入
のうえ、佐賀銀行海外ビジネスサポート室まで FAX にてお申込下さい。

７. 申込期限    平成 26 年 1 月 17 日(金)

以 上

佐賀銀行海外ビジネスサポート室 宛 《 FAX：０９５２－２４－３１３０ 》

 締切 ：平成 26 年 1 月 17 日（金）

「イインンドド経経済済セセミミナナーー」 参加申込書
                                                         申 込 日    平成   年   月    日

                                                申込責任者 ：

会社・団体 名

（ 業 種 ：                                      ）

所 属 ・ 役 職 参 加 者 お 名 前

フリガナ(                         )

フリガナ(                            )

フリガナ(                            )

※定員となり次第締切らせていただきますので予めご了承下さい。

本申込書にご記入頂きましたお客さまの情報は適切に管理し、佐賀銀行の事業内容の改善や今後開催します
各種事業をご案内させていただく以外には使用いたしません。

〒

ご 住 所

TEL：                      FAX：

E-mail ：